disposto no art 14 da IN SEGES nº 58/2022, por tratar-se de contratação fundamentada no inciso VIII do art. 

75 da Lei 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO VIII, DA LEI N° 14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.702,55 (Oito mil, setecentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/09/2024 à 26/11/2024 

BOA VISTA DO INCRA, 27 DE SETEMBRO DE 2024 

CLEBER TRENHAGO  

Prefeito Municipal